各位

ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社では下記の機構改革及び人事異動を行いますのでご案内申し上げます

新体制にて社業発展に精励いたす所存でございますので 何卒倍旧のご支援とご厚誼を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます

また 弊社におきましては本年をもちまして５０周年を迎える運びとなりました

これもひとえに皆様方の温かいご支援 ご愛顧の賜物と深く感謝申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬白

令和３年３月吉日

オークラサービス株式会社

代表取締役社長 大庫隆夫

記

【機構改革の目的】

＜工事事業部＞

 大型案件の対応力強化

＜メンテナンス事業部・技術本部＞

 予知保全推進と施工技術研究開発の体制強化

＜オークラロボットサプライカンパニー＞

『営業部』、『設計施工部』を新設し指揮命令系統・管理体制を明確化

【機構改革・人事異動(３月１６日付)】

(役員・執行役員)

名 前 新 職 旧 職

武田雅人

(新任)

執行役員

技術本部 副本部長

オークラ輸送機株式会社

(工事事業部)

名 前 新 職 旧 職

神谷俊一 東日本工事部 東日本計画グループ

グループ長

西日本工事部 ＰＭグループ

 (メンテナンス事業部)

名 前 新 職 旧 職

上原教幸 サポートセンター センター長 予知保全推進室

河合善久 サポートセンター 診断グループ

グループ長

東日本営業部 仙台営業所 所長

渡邊新史 東日本営業部 札幌営業所 所長 西日本営業部 高松営業所 所長

大野 晃 東日本営業部 仙台営業所 所長 西日本営業部 名古屋営業所

黒部祐次 西日本営業部 高松営業所 所長 西日本営業部 大阪営業所

(海外事業部)

名 前 新 職 旧 職

古田充孝 海外事業部長付 東日本営業部 札幌営業所 所長

(技術本部)

名 前 新 職 旧 職

渡辺和弘 施工技術研究開発室 室長 兼

施工技術改良グループ グループ長

施工技術研究開発室 室長

柿坪賢輔 施工技術研究開発室 予知保全情報

集積グループ グループ長

予知保全推進室

予知保全グループ グループ長

片岡 学 施工技術研究開発室 予知保全技術

開発グループ グループ長

施工技術研究開発室

鶴見浩延 技術部 東日本技術グループ

グループ長

技術部 東日本技術グループ

林 正人 パーツセンター 西日本資材グループ

グループ長

パーツセンター 西日本資材グループ

(オークラロボットサプライカンパニー）

名 前 新 職 旧 職

麦田悦男 オークラロボットサプライカンパニー

プレジデント 兼 営業部 部長

オークラロボットサプライカンパニー

プレジデント

神林秀樹 北関東ワークショップ

ゼネラルマネージャー

北関東ワークショップ

吉武寛明 設計施工部 部長 兼

設計調達グループ グループ長

オークラロボットサプライカンパニー

技師長

大山博一 設計施工部 工事グループ

グループ長

オークラロボットサプライカンパニー

工事長

(ライフケア事業部）

名 前 新 職 旧 職

橋本明典 事業管理担当ゼネラルマネージャー 兼

業務グループ グループ長 兼

保育グループ グループ長

事業推進ゼネラルマネージャー 兼

業務グループ グループ長 兼

保険事業グループ グループ長 兼

保育事業準備室 室長

藤本篤史 事業推進担当ゼネラルマネージャー 介護事業グループ グループ長

桑田昌幸 介護グループ グループ長  介護事業グループ

(管理本部)

名 前 新 職 旧 職

服部博人 経営企画部 営業管理グループ

グループ長

経営企画部 営業管理グループ

(社内大学）

名 前 新 職 旧 職

銭村直幸 社内大学 学長 社内大学 主任講師

【人事異動(３月３１日付)】

(社内大学)

名 前 新 職 旧 職

渋谷秋義 退任 社内大学

以上